Servicio Clave SAT DESCRIPCION TARIFA IMPORTEUnidad 
SAT

BASE DE 
COBRO

IMPUESTOS
% 

Impuesto
Importe 
Impuesto

Valor 
Unitario

Unidad 
Medida

SERVICIOS

Desde Hasta

Bodega

50.00EX EXT RACCION 3.000000 150.0078131601 E48 24.0016.00- X PIEZA2019-06-01 2019-06-30MX

Total

Subtotal 150.00

CIENTO SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

174.00

0.00Descuento

24.00

MXP

MXP

MXP

MXP

Total en letra:

ESTA LIQUIDACION DEBERA PAGARSE EL  2019-07-17

Pago: BANCO BAJIO

CTA: 006 842 728 0101

CLABE: 03 01 80 68 42 72 80 10 13

IVA 16.00%

No. de Pedido: -

Tipo de Relación:

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"